
CAMPING GORTE
32047 Sappada (BL) borgata Cretta, 38
telefoni  0435 469815 – 347 2204473
e-mail  campinggorte@libero.it
Sconti e promozioni
16,00 euro a notte per equipaggi 
composti da due persone adulte, per gli 
altri saranno applicate le tariffe di BS, 
cioè 4,00 euro i bambini e 6,00 gli adulti. 
Bambini fino a 3 anni di età ed animali 
gratis. Tessera navetta gratis.
10% di sconto per acquisti nel negozio, 
inoltre servizio di noleggio attrezzatura 
sportive. Aperto fino al 15 marzo 2007 e 
dal 25 maggio 2007 al 30 settembre 2007. 
In estate 20% di sconto per l’ingresso 
all’Adventure Park Sappada.
Per saperne di più aprire: 
www.campinggorte.com

SOSTA CAMPER VIANELLO
30015 Sottomarina di Chioggia (VE) 
via A. Barbarigo,
telefoni  328 6621584 - 329 3224550
e-mail VIANEL23@parcheggiovianello.191.it
Sconti e promozioni
10% di sconto sulle tariffe escluso mesi 
di luglio ed agosto.

CAMPING OASI
30015 Sottomarina di Chioggia (VE) 
via A. Barbarigo, 147
Coordinate GPS:  Nord 45° 10.800 - Est 12°18.450   
Nord 45° 10’ 48.00”- Est 12°18’27.00”
telefono  041 5541145 - telefax  041 490801
e-mail: info@campingoasi.com
Sconti e promozioni
Riservato per le prenotazioni giunte 
entro il 30 aprile 2007. Nei mesi di aprile, 
maggio e settembre, 4 notti al prezzo di 3.
Per saperne di più aprire: 
www.campingoasi.com

Autocaravan

AUTOCAMPER 
di Bassanese Flavio
36077 Altavilla Vicentina (VI) 
via Tavernelle, 5
telefoni  0444 574171 - 339 6404987
e-mail  autocamper@libero.it 
Sconti e promozioni
5% di sconto sul prezzo di listino per il 
noleggio autocaravan fino a 10 giorni.;
10% di sconto sul prezzo di listino per 
il noleggio autocaravan superiore a 10 
giorni.
Per saperne di più aprire:
www.autocamper.it

CASTEL RENT Srl
31033 Castelfranco Veneto (TV) 
via Brenta, 169
Coordinate GPS:  Est 11°53’28.00” 
– Nord 45°39’54.00”   Est 11°53.467 
– Nord 45°39.900
telefono  0423 498348
telefax  0423 498348
e-mail  info@castelrent.it
Sconti e promozioni
Dal 10% al 15% di sconto dal prezzo 
di listino su tutti gli accessori per 
autocaravan, caravan e campeggio;
10% di sconto dal prezzo di listino 
sull’acquisto carrelli e rimorchi.
10% di sconto su installazione 
accessori;
10% di sconto su tariffe noleggio 
autocaravan in BS ed in MS;
5% di sconto su tariffe noleggio 
autocaravan in AS;
Per saperne di più aprire: 
www.castelrent.it

VIBERCAR 
SERVICE
31033 Castelfranco Veneto (TV)
via Brenta, 167
Coordinate GPS: 11° 53.533 Est 
– 45°39.900 Nord   11° 53’32.00” Est 
– 45° 39’ 54.00” Nord
telefono  0423 722326
telefax  0423 721302
e-mail  info@vibercar.it
Importatore per il Veneto autocaravan: 
MONCAYO
Concessionario autocaravan: X-GO e 
ALLCAR
Sconti e promozioni
Dal 10% al 20% di sconto sull’acquisto 
di accessori e ricambi per caravan, 
autocaravan ed articoli da campeggio 
(esclusi articoli in promozione o già 
scontati);
10% di sconto sulla manodopera per 
installazione accessori, controlli scocca 
e tagliandi sulle meccaniche;
10% di sconto sulle tariffe noleggio 
autocaravan in BS e MS;
5% di sconto sulle tariffe noleggio in 
AS;
Per l’acquisto di autocaravan nuovo 
X-GO i primi due tagliandi controllo 
scocca gratuiti;
Per l’acquisto di autocaravan nuovo 
MONCAYO il primo tagliando di 
controllo scocca gratuito.
Per saperne di più aprire: 
www.vibercar.it

MAGELLANO
36015 Schio (VI) 
via Lago Trasimeno, 36
telefono  0445 500187
telefax  0445 500187
e-mail  info@magellanoschio.com
Sconti e promozioni
10% di sconto sugli accessori da 
campeggio e per autocaravan
Per saperne di più aprire: 
www.magellanoschio.com

Vini

AZIENDA 
AGRITURISTICA 
“IL PALAZZONE”
36047 Montegalda (VI) 
via Roi, 51
telefono  0444 635001
telefax  0444 737040
e-mail  giovanni@brunell.it
Sconti e promozioni
10% di sconto sull’acquisto di grappe 
presso lo spaccio aziendale.
Per saperne di più aprire: 
www.brunello.it
www.agriturismobrunello.it
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